
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

Expte. 03-05 -00973 

RESOLUCIÓN DECANAL N" 156105 

VISTO 

Que por Resolución H. Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba N° 
154/05 se aprueba el llamado a concurso para cubllr un cargo de Profesor Titular de 
Matemática con dedicación exclusiva, en el área de Geometría Diferencial (cód. interno 
101131); 

CONSIDERANDO 

Que de acuerdo a la reglamentac ión vigente corresponde precisar el día y hora de 
apertura y cierre de la inscripción a di cho concurso; 

POR ELLO , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Las solicitudes de insc ripción al concurso para cubrir un cargo de 
Profesor Titular de Matemática con dedicación exclusiva, en el área de 
Geometría Diferencial (cód. interno 101131), se recibirán del 28 de 
junio al 02 de agosto en el horario de 9 a 13, en Mesa de Entradas de la 
Facultad, Medina Allende s/n, Ciudad Universitaria. 

ARTÍCULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

PS 

Córdoba, 17 de junio de 2005. 

,---------------
v> .f)r. Daniel E. BARRACO DIAZ 

Decano Fa.M.A.F 


